



MENU ESTIVO A.S. 2026-27 - SCUOLA PRIMARIA DI CASSINA RIZZARDI

In vigore dal 14/09/2026 al 30/10/2026

	1° SETTIMANA	2° SETTIMANA	3° SETTIMANA	4° SETTIMANA
LUNEDI'	Risotto [°] alla parmigiana Sovracosce di pollo al forno Carote [°] julienne Pane integrale e budino	Pasta [°] agli aromi Mozzarella [°] Fagiolini* [°] all'olio Pane integrale yogurt	Riso [°] all'olio Bocconcini di pollo [°] al curry Insalata olive e carote [°] Pane integrale e budino	Pasta [°] all'olio Lenticchie [°] in umido Fagiolini* [°] all'olio Pane integrale yogurt
MARTEDI'	Pasta [°] al pomodoro [°] e olive Omelette semplice [°] Insalata e mais Pane e frutta [°]	<i>Piatto unico</i> Pasta [°] al ragù di manzo [°] NOTA Zucchine* [°] trifolate Pane e frutta [°]	Pasta [°] con crema di zucchine* [°] Omelette semplice [°] Pomodori [°] in insalata Pane e frutta [°]	Pasta integrale [°] al pomodoro [°] Bocconcini di pollo [°] panati Zucchine* [°] trifolate Pane e frutta [°]
MERCOLEDI'	Focaccia Edamer Fagiolini* [°] all'olio Frutta [°]	Ravioli di magro burro e salvia Involtini di limanda gratinata* Carote [°] julienne Pane e frutta [°]	<i>Piatto unico</i> Pizza margherita Carote [°] julienne Frutta [°]	Pasta [°] al pesto [°] Mozzarella [°] Pomodori [°] in insalata Pane e frutta [°]
GIOVEDI'	Pasta [°] all'olio Tortino di legumi [°] Insalata olive e carote [°] Pane frutta [°]	Cous cous freddo con verdure* [°] Omelette semplice [°] Insalata e olive Pane e frutta [°]	Crema di fagioli e verdura [°] con pasta piccola [°] 1/2 porzione di edamer Fagiolini* [°] all'olio Pane frutta [°]	Risotto [°] giallo Hamburger di pesce* Carote [°] julienne Pane e frutta [°]
VENERDI'	Passato di verdura* [°] con orzo [°] Bastoncini di pesce* Pomodori [°] in insalata Pane e frutta [°]	Riso [°] con lenticchie [°] Porzione ridotta di affettato di tacchino Patate [°] al forno Pane e frutta [°]	Pasta [°] fredda con verdure* [°] e olive Bastoncini di pesce* Biete* [°] all'olio + formaggio grana Pane e frutta [°]	Pasta [°] con verdure* [°] e pomodoro [°] Omelette semplice [°] Insalata e mais Pane e frutta [°]

Nel menù estivo verranno offerte le seguenti tipologie di frutta:

mela, pera, banana, pesca, prugna, albicocca.

Il pane è a basso contenuto di sodio (meno dell'1,7% di sale sul peso totale della farina).

Per la produzione di tutti i piatti presenti nel menù vengono utilizzati olio extravergine di oliva biologico e sale iodato.

NOTA La fornitura di carne bovina sarà biologica a settimane alterne.

* prodotto surgelato all'origine o con prodotti surgelati all'origine

[°] prodotto biologico o con ingredienti biologici

prodotto a KM0 o con ingredienti a KM0

prodotto da pesca sostenibile o con ingredienti da pesca sostenibile

prodotto DOP o con ingredienti DOP

SCUOLA PRIMARIA CASSINA RIZZARDI » ESTIVO » SETTIMANA 1

PRANZO	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
Primi Piatti	RISOTTO ALLA PARMIGIANA Riso Parboiled, Robiola biologica (latte), Olio extravergine di Oliva, Grana Padano Grattugiato (uova, latte), Burro (latte), Latte UHT Parzialmente Scremato, Farina di Grano tenero Tipo "00" (soia, senape), Sale fino iodato Latte, Senape, Soia, Uova, Grano	PASTA POMODORO E OLIVE Pasta di Semola di grano duro (senape, soia), Polpa di pomodoro, Olio extravergine di Oliva, Olive Nere a rondelle, Cipolle cubo surgelate, Carota fresca, Sale Fino Senape, Soia, Grano, Contiene ingredienti gelo	FOCACCIA BIANCA Base Pizza di farina di grano tenero fresca Lupini, Senape, Soia, Grano	PASTA ALL'OLIO Pasta di Semola di grano duro (senape, soia), Olio extravergine di Oliva, Sale Fino iodato Senape, Soia, Grano	PASSATO DI VERDURA CON ORZO Misto di verdure per minestrone surgelate (sedano), Orzo Perlato (sesamo, senape, soia), Patate fresche pulite 4° gamma, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Sedano, Senape, Soia, Orzo, Cereali contenenti glutine, Contiene ingredienti gelo, Sesamo
Secondi Piatti	SOVRA COSCE DI POLLO AL FORNO Pollo Sovracoscia fresca, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato	OMELETTE SEMPLICE Uova Intere pastorizzate, Latte UHT Parzialmente Scremato, Grana Padano Grattugiato (uova, latte), Edamer (latte), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Latte, Uova	FORMAGGIO EDAMER Edamer (latte) Latte	TORTINO DI LEGUMI Patate fresche pulite 4° gamma, Uova Intere pastorizzate, Fagioli Cannellini biologici ZORZI (grano, avena, orzo, senape, sesamo, lupini, soia), Ceci biologici ZORZI (grano, farro, orzo, lupini, soia, senape, sesamo), Lenticchie Secche (segale, grano khorasan, orzo, farro, grano, avena, sesamo, senape, soia), Sale Fino iodato Lupini, Senape, Soia, Uova, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale, Sesamo	BASTONCINI DI MERLUZZO (NON PREFRITTI) Bastoncini di pesce non prefrritti DAC (Merluzzo 65%, panatura (farina di frumento, acqua, spezie, sale, lievito), olio di colza, farina di frumento, acqua, amido di patate, sale (grano)) Pesce, Grano
Contorni	CAROTE JULIENNE Carote IV gamma, Olio extravergine di Oliva, Sale Fino iodato	INSALATA VERDE E MAIS Insalata verde IV gamma, Mais, Olio extravergine di Oliva, Sale Fino iodato	FAGIOLINI ALL 'OLIO Fagiolini surgelati, Olio extravergine di Oliva, Sale Fino iodato Contiene ingredienti gelo	INSALATA VERDE CON OLIVE E CAROTE Insalata, Carote IV gamma, Olive Nere a rondelle, Mais	POMODORI IN INSALATA Pomodoro, Sale fino iodato, Olio extravergine di Oliva
Pane e Prodotti da forno	PANE INTEGRALE Pane Integrale Arnaboldi (Farina di GRANO tipo "00" integrale, acqua, sale, lievito. Allergeni: Cerali contenenti glutine (GRANO) (NON INSERIRE segale, farro, orzo, ...) Tracce: Soia, Senape, Lupino (grano khorasan, avena)) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale	PANE Pane comune (orzo, farro, grano, avena, segale, grano khorasan) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale		PANE Pane comune (orzo, farro, grano, avena, segale, grano khorasan) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale	PANE Pane comune (orzo, farro, grano, avena, segale, grano khorasan) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale
Frutta		FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera	FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera	FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera	FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera
Dessert	BUDINO AL CIOCCOLATO/VANIGLIA Budino (latte) Latte				

*Si informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione

SCUOLA SCUOLE PRIMARIE » ESTIVO » SETTIMANA 2

PRANZO	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
Primi Piatti	PASTA AGLI AROMI Pasta di Semola di grano duro (senape, soia), Olio extravergine di Oliva, Cipolle cubo surgelate, Rosmarino, Salvia fresca, Sale Fino iodato Senape, Soia, Grano, Contiene ingredienti gelo	PASTA AL RAGÙ DI MANZO Pasta di Semola di grano duro (senape, soia), Manzo Macinato fresco 20% grasso, Polpa di pomodoro, Olio extravergine di Oliva, Cipolle cubo surgelate, Sale fino iodato Senape, Soia, Grano, Contiene ingredienti gelo	RAVIOLI DI MAGRO BURRO E SALVIA RAVIOLI RICOTTA E SPINACI (grano, senape, latte, soia, uova, lupini), Burro (latte), Sale fino iodato, Salvia fresca Latte, Lupini, Senape, Soia, Uova, Grano	COUS COUS FREDDO CON VERDURE Cous cous (Semolato di grano duro e acqua (lupini, soia, sesamo, senape)), Carote IV gamma, Zucchini fresca, Mais, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Lupini, Senape, Soia, Grano, Sesamo	RISO E LENTICCHIE Riso Parboiled, Passata di Pomodoro, Lenticchie Secche (grano khorasan, orzo, farro, grano, avena, segale, sesamo, senape, soia), Olio extravergine di Oliva, Cipolla Bianca, Preparato granulare per brodo vegetale (sz. glutammato -sz glutine) Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale, Sesamo
Secondi Piatti	MOZZARELLA Mozzarella bocconcini (Latte , fermenti lattici , sale , caglio; correttore di acidità: acido citrico.) Latte		INVOLTINI DI LIMANDA GRATINATA Limanda Filetto surgelato (pescce), Pane grattugiato (Farina di grano tenero tipo "0", acqua, sale, lievito naturale. PUÒ CONTENERE TRACCE DI: SOIA, SENAPE [segale, grano khorasan, orzo, farro, avena]), Olio extravergine di Oliva, Sale Fino iodato, Prezzemolo surgelato Pescce, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale, Contiene ingredienti gelo	OMELETTE SEMPLICE Uova Intere pastorizzate, Latte UHT Parzialmente Scremato, Grana Padano Grattugiato (uova, latte), Edamer (latte), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Latte, Uova	AFFETTATO DI TACCHINO (PORZIONE RIDOTTA) Fesa di tacchino affettata
Contorni	FAGIOLINI ALL' OLIO Fagiolini surgelati, Olio extravergine di Oliva, Sale Fino iodato Contiene ingredienti gelo	ZUCCHINE TRIFOLATE Zucchine surgelate, Olio extravergine di Oliva, Cipolle cubo surgelate, Pane grattugiato (Farina di grano tenero tipo "0", acqua, sale, lievito naturale. PUÒ CONTENERE TRACCE DI: SOIA, SENAPE [segale, grano khorasan, orzo, farro, avena]), Prezzemolo surgelato, Sale Fino iodato Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale, Contiene ingredienti gelo	CAROTE JULIENNE Carote IV gamma, Olio extravergine di Oliva, Sale Fino iodato	INSALATA VERDE CON OLIVE Insalata, Olive Nere a rondelle	PATATE AL FORNO Patata fresca IV gamma cubettata, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato
Pane e Prodotti da forno	PANE INTEGRALE Pane Integrale Arnaboldi (Farina di GRANO tipo "00" integrale, acqua, sale, lievito. Allergeni: Cerali contenenti glutine (GRANO) (NON INSERIRE segale, farro, orzo, ...) Tracce: Soia, Senape, Lupino [grano khorasan, avena]) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale	PANE Pane comune (orzo, farro, grano, avena, segale, grano khorasan) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale	PANE Pane comune (orzo, farro, grano, avena, segale, grano khorasan) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale	PANE Pane comune (orzo, farro, grano, avena, segale, grano khorasan) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale	PANE Pane comune (orzo, farro, grano, avena, segale, grano khorasan) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale
Frutta		FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera	FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera	FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera	FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera
Dessert	YOGURT ALLA FRUTTA Yogurt alla frutta S/G (latte) Latte				

*Si informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione

SCUOLA SCUOLE PRIMARIE » ESTIVO » SETTIMANA 3

PRANZO	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
Primi Piatti	RISO ALL'OLIO Riso Parboiled, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato	PASTA CON CREMA DI ZUCCHINE Latte UHT Parzialmente Scremato, Pasta di Semola di grano duro (soia, senape), Zucchini surgelata a rondelle, Burro (latte), Farina di Grano tenero Tipo "00" (senape, soia), Olio extravergine di Oliva, Grana Padano Grattugiato (latte, uova), Sale fino iodato Latte, Senape, Soia, Uova, Grano, Contiene ingredienti gelo	PIZZA MARGHERITA Base Pizza di farina di grano tenero fresco, Mozzarella filone (Latte , sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico), Pomodoro Pelati Latte, Lupini, Senape, Soia, Grano	CREMA DI FAGIOLI E VERDURA CON PASTA PICCOLA Fagioli Cannellini biologici ZORZI (avena, orzo, grano, sesamo, lupini, soia, senape), Pasta di Semola di grano duro (soia, senape), Minestrone surgelato (Vegetali in proporzione variabile: patate, carote, broccoli, pomodoro, zucchine, fagiolini, sedano , cavolo verza, cavolfiore, piselli, spinaci, porro, fagioli borlotti.), Cipolle cubo surgelate, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Lupini, Sedano, Senape, Soia, Avena, Grano, Orzo, Contiene ingredienti gelo, Sesamo	PASTA FREDDA CON VERDURE E OLIVE Pomodoro, Mais, Olio extravergine di Oliva, Olive Nere a rondelle, Sale fino iodato, Pasta di Semola di grano duro biologica (Semola di grano duro biologico, acqua) Grano
Secondi Piatti	BOCCONCINI DI POLLO AL CURRY Pollo Petto porzionato refrigerato, Latte UHT Parzialmente Scremato, Farina di Grano tenero Tipo "00" (senape, soia), Olio extravergine di Oliva, Curry (Coriandolo semi, curcuma radice, senape gialla semi, pepe bianco, fieno greco semi, paprica forte, zenzero rizoma, kummel semi, sedano semi, anice stellato, cannella, chiodi di garofano, macis, noce moscata, paprica dolce), Sale Fino iodato Latte, Sedano, Senape, Soia, Grano	OMELETTE SEMPLICE Uova Intere pastorizzate, Latte UHT Parzialmente Scremato, Grana Padano Grattugiato (latte, uova), Edamer (latte), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Latte, Uova		EDAMER (1/2 PORZIONE) Edamer (latte) Latte	BASTONCINI DI MERLUZZO (NON PREFRITTI) Bastoncini di pesce non prefritti DAC (Merluzzo 65%, panatura (farina di frumento, acqua, spezie, sale, lievito), olio di colza, farina di frumento, acqua, amido di patate, sale (grano)) Pesce, Grano
Contorni	INSALATA VERDE CON OLIVE E CAROTE Insalata, Carote IV gamma, Olive Nere a rondelle, Mais	POMODORI IN INSALATA Pomodoro, Sale fino iodato, Olio extravergine di Oliva	CAROTE JULIENNE Carote IV gamma, Olio extravergine di Oliva, Sale Fino iodato	FAGIOLINI ALL'OLIO Fagiolini surgelati, Olio extravergine di Oliva, Sale Fino iodato Contiene ingredienti gelo	BIETE ALL'OLIO CON GRANA Bieta Erbetta surgelata, Olio extravergine di Oliva, Sale Fino, Grana Padano DOP (latte, uova) Latte, Uova, Contiene ingredienti gelo
Pane e Prodotti da forno	PANE INTEGRALE Pane Integrale Arnaboldi (Farina di GRANO tipo "00" integrale, acqua, sale, lievito. Allergeni: Cerali contenenti glutine (GRANO) (NON INSERIRE segale, farro, orzo, ...) Tracce: Soia, Senape, Lupino (grano khorasan, avena)) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale	PANE Pane comune (grano, avena, segale, grano khorasan, orzo, farro) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale		PANE Pane comune (grano, avena, segale, grano khorasan, orzo, farro) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale	PANE Pane comune (grano, avena, segale, grano khorasan, orzo, farro) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale
Frutta		FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera	FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera	FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera	FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera
Dessert	BUDINO AL CIOCCOLATO/VANIGLIA Budino (latte) Latte				

*Si informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione

SCUOLA SCUOLE PRIMARIE » ESTIVO » SETTIMANA 4

PRANZO	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
Primi Piatti	PASTA ALL'OLIO Pasta di Semola di grano duro (soia, senape), Olio extravergine di Oliva, Sale Fino iodato Senape, Soia, Grano	PASTA INTEGRALE AL POMODORO Pasta integrale biologica (cereali contenenti glutine, senape, soia), Pomodoro Pelati, Olio extravergine di Oliva, Carote cubettate surgelate, Cipolle cubo surgelate, Sale fino iodato Senape, Soia, Cereali contenenti glutine, Contiene ingredienti gelo	PASTA AL PESTO Pasta di Semola di grano duro (soia, senape), Pesto biologico (Basilico 46,2%, Olio extra vergine di oliva Bio 28,3%, Formaggio Pecorino Romano DOP Bio 15,5%, Acqua: 5%, Pinoli Bio 5%, Sale 5%, Antioss. Ac. Ascorbico 5%, Contiene latte e derivati (compreso il lattosio)), Patate fresche pulite 4° gamma, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Latte, Senape, Soia, Grano	RISOTTO GIALLO Latte UHT Parzialmente Scremato, Riso Parboiled, Robiola (latte), Burro (latte), Farina di Grano tenero Tipo "00" (senape, soia), Grana Padano (latte, uova), Olio extravergine di Oliva, Curcuma, Sale fino iodato Latte, Senape, Soia, Uova, Grano	PASTA CON VERDURE E POMODORO Pasta di Semola di grano duro (soia, senape), Polpa di pomodoro, Misto Verdure surgelate Per Soffritto (Carote, Sedano , Cipolla), Carote cubettate surgelate, Zucchine surgelate, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Sedano, Senape, Soia, Grano, Contiene ingredienti gelo
Secondi Piatti	LENTICCHIE IN UMIDO Lenticchie Secche (orzo, farro, grano, avena, segale, grano khorasan, senape, soia, sesamo), Polpa di pomodoro, Olio extravergine di Oliva, Misto Verdure surgelate Per Soffritto (Carote, Sedano , Cipolla), Sale fino iodato Sedano, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale, Contiene ingredienti gelo, Sesamo	BOCCONCINI DI POLLO PANATI Spezzatino di pollo biologico refrigerato - km 0, Olio extravergine di Oliva, Sale Fino iodato, Pangrattato (orzo, farro, grano, avena, segale, grano khorasan, latte, sesamo) Latte, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale, Sesamo	MOZZARELLA Mozzarella bocconcini (Latte , fermenti lattici, sale, caglio; correttore di acidità: acido citrico.) Latte	HAMBURGER DI PESCE Patate fresche pulite 4° gamma, Merluzzo filetto surgelato (pesce), Farina di mais, Uova Intere pastorizzate, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Pesce, Uova, Contiene ingredienti gelo	OMELETTE SEMPLICE Uova Intere pastorizzate, Latte UHT Parzialmente Scremato, Grana Padano Grattugiato (latte, uova), Edamer (latte), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Latte, Uova
Contorni	FAGIOLINI ALL'OLIO Fagiolini surgelati, Olio extravergine di Oliva, Sale Fino iodato Contiene ingredienti gelo	ZUCCHINE TRIFOLATE Zucchine surgelate, Olio extravergine di Oliva, Cipolle cubo surgelate, Pane grattugiato (Farina di grano tenero tipo "0", acqua, sale, lievito naturale. PUÒ CONTENERE TRACCE DI: SOIA, SENAPE (orzo, farro, avena, segale, grano khorasan)), Prezzemolo surgelato, Sale Fino iodato Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale, Contiene ingredienti gelo	POMODORI IN INSALATA Pomodoro, Sale fino iodato, Olio extravergine di Oliva	CAROTE JULIENNE Carote IV gamma, Olio extravergine di Oliva, Sale Fino iodato	INSALATA VERDE E MAIS Insalata verde IV gamma, Mais, Olio extravergine di Oliva, Sale Fino iodato
Pane e Prodotti da forno	PANE INTEGRALE Pane Integrale Arnaboldi (Farina di GRANO tipo "00" integrale, acqua, sale, lievito. Allergeni: Cerali contenenti glutine (GRANO) (NON INSERIRE segale, farro, orzo, ...) Tracce: Soia, Senape, Lupino (grano khorasan, avena)) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale	PANE Pane comune (grano, avena, segale, grano khorasan, orzo, farro) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale	PANE Pane comune (grano, avena, segale, grano khorasan, orzo, farro) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale	PANE Pane comune (grano, avena, segale, grano khorasan, orzo, farro) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale	PANE Pane comune (grano, avena, segale, grano khorasan, orzo, farro) Lupini, Senape, Soia, Avena, Farro, Grano khorasan, Grano, Orzo, Segale
Frutta		FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera	FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera	FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera	FRUTTA (ESTIVA) Albicocca, Banana, Mele, Pesca, Prugna, Pesca Noce, Pera
Dessert	YOGURT ALLA FRUTTA Yogurt alla frutta S/G (latte) Latte				

*Si informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione